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Svenska Spel Turs årsrapport om miljonvinster 2023:

Dubbelt Örebro i topp över  
årets högsta vinster 2023
Svenska Spel Tur delade under 2023 ut 277 miljonvinster på nummerspel 
och lotter till ett sammanlagt värde av över en miljard kronor. I topp: Lottos 
Drömvinsten på 191 miljoner kronor och en Eurojackpotvinst på 63 miljoner 
kronor.
– Stort utropstecken för Drömvinsten, såklart! Nämnvärt också att årets båda 
toppvinster gick till Örebro, säger Johan Svedberg, vinnarkommunikatör på 
Svenska Spel Tur.

När Drömvinsten gick ut i början av 
december var det första gången på tre år. 
Bakom det vinnande spelet visade det sig 
stå en man från Örebro som spelat på Lotto 
tillsammans med en vän sedan 1980-talet.

– En vinst som tillåter vinnarna att drömma 
riktigt stort. Den sticker inte bara ut som 
2023 års största med bred marginal 
utan gäller även som den sjätte största 
spelvinsten någonsin i Sverige, säger 
Johan Svedberg.

Miljonvinstrapporten 2023, visar att det 
sammanlagda värdet av fjolårets 277 
miljonvinster uppgick till 1 019 085 758 
kronor. Det är fem miljonvinster färre än 
2022, men till ett betydligt högre värde. 

Den sammanlagda summan bidrog även 
årets näst högsta vinst starkt till. Det gick 
ut i juni till en Eurojackpotspelare, också 
hemmahörande i Örebro, som tog hem  
63 685 510 kronor.

– Vidare är även årets fjärde högsta 
vinst värt ett extra omnämnande. I 
direktsändning i TV4 Nyhetsmorgon 
skrapade ett par från jämtländska Hallen 
fram 100 000 kronor i månaden i 20 år 
på Triss Månadsklöver, vilket adderar 
ihop till 24 miljoner kronor. Det var ett av 
Nyhetsmorgons mest sedda inslag under 
hela året, berättar Johan Svedberg.

Topp-10 för 2023 blev en fördelning 
mellan Eurojackpot (4), Lotto (3) och Triss 
Månadsklöver (3). 

– Längre ned på listan är det stor spridning 
på vilka spel som svenskarna tagit hem 
miljonvinsterna på. Det är även en stor 

geografisk spridning, då alla 21 län är 
representerade av vinnare i miljonklassen, 
säger Johan Svedberg.

Flest miljonärer skapade Lotto (130), följt av 
Eurojackpot (58) och Triss Månadsklöver 
(39). 

– Notabelt är hur det europeiska 
miljardspelet Eurojackpot växer år för 
år. I takt med att det ökar i popularitet 
går det allt fler stora vinster till Sverige. 
58 miljonvinster under 2023 är 16 fler än 
föregående år, säger Johan Svedberg.

I de uppskattade Triss-skrapen i TV4 
Nyhetsmorgon syntes under året 309 
vinnare. Utöver Månadsklövervinsterna var 
det ytterligare sju personer som skrapade 
till sig miljonvinster.

Med alla vinnare och vinster är det många 
drömmar som kan uppfyllas. I samband 
med Miljonvinstrapporten görs även 
Drömbarometern. I år har Svenska Spel Tur 
undersökt svenskarnas högsta drömmar 
i samband med en vinst på fem miljoner 
kronor. 

Enligt denna är svenskens prioritet att 
långsiktigt förbättra ekonomin. Hela 50 
procent skulle betala av sina lån, vilket 
är en ökning med 11 procent från 2022. En 
tredjedel uppger även att de vill investera 
i värdepapper och köpa ny bostad.

– Att dela med sig till sina nära är annat som 
hamnar högt på listan. Över 30 procent 
uppger att de vill dela med sig, säger 
Johan Svedberg.
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De olika spelen
Så vann man
Under 2023 delades 277 miljonvinster ut till ett totalt 
värde av 1 019 085 758 kronor från Svenska Spel 
Tur. Året innehöll bland annat en Drömvinst på 191 
miljoner kronor, en Eurojackpotvinst på 63 miljoner 
kronor och en Klöver-Trissvinst på 24 miljoner kronor. 
Miljonvinnare finns i alla landets 21 län.

Av årets 277 miljonvinster tillföll 186 stycken män  
(67 procent) och 88 stycken kvinnor (32 procent). Tre 
vinster gick till andelsspel online (1 procent).

42 vinster var på mer än fem miljoner kronor, vilket 
gör att vinsten betalas ut vid ett bankmöte där 
ekonomisk och juridisk rådgivning erbjuds, som en 
del i Svenska Spel Turs spelansvar. Totalt betalades 
det ut 625 777 824 kronor under dessa bankmöten.

Årets högsta vinst blev Drömvinsten som föll ut den 
2 december. Sju rätt på Lotto kombinerat med två 
rätt på Joker gjorde att en örebroare vann drygt 191 
miljoner kronor − en av de högsta Lottovinsterna 
någonsin. Vinsten skulle  mannen dela med sin 
bäste vän som han spelat tillsammans med sedan 
Lottos start.

Så spelade man
Av de 277 miljonvinster som delades ut under 
2023 kom 134 stycken (48 procent) från spel 
lagda hos något av Svenska Spel Turs ombud. 
140 miljonvinster (51 procent) föll ut genom 
spel inlämnade via Svenska Spel Turs hemsida 
eller app. 3 miljonvinster (1 procent) tilldelades 
prenumerationsspel.

Det betyder att andelen miljonvinster genom 
onlinespel har ökat med drygt tio procent jämfört 
med 2022.

Så fördelades vinsterna
Nummerspel
Nummerspel stod för 203 miljonvinster (73 procent) 
till ett sammanlagt värde av 838 785 758 kronor  
(82 procent).

Lotto 1  
(Inkl. Drömvinsten)

64 miljonvinster 409 326 306 kr

Eurojackpot 58 miljonvinster 273 714 458 kr

Lotto, Andra Chansen 40 miljonvinster 40 000 000 kr

Lotto 2 26 miljonvinster 34 038 120 kr

Joker 7 miljonvinster 70 000 000 kr

Keno 7 miljonvinster 10 210 445 kr

Vikinglotto 1 miljonvinst 1 496 429 kr

Lotter

Lotter stod för 74 miljonvinster (27 procent) till ett 
totalt värde av 180 300 000 kronor (18 procent).

Klöver-Triss 39 miljonvinster 126 300 000 kr

Triss 19 miljonvinster 19 000 000 kr

Skrapspel 9 miljonvinster 9 000 000 kr

TV-Triss 7 miljonvinster 26 000 000 kr

Så gammal var man
Medelåldern för samtliga miljonvinnare under 2023 
var 60 år.

18–29 år 9 vinnare (5 män, 4 kvinnor)

30–39 år 24 vinnare (17 män, 7 kvinnor)

40–49 år 32 vinnare (25 män, 7 kvinnor)

50–59 år 69 vinnare (46 män, 23 kvinnor)

60–69 år 57 vinnare (38 män, 19 kvinnor)

70–79 år 58 vinnare (40 män, 18 kvinnor)

80–89 år 25 vinnare (15 män, 10 kvinnor)
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Topplista 2023
De tio högsta vinsterna
De tio högsta vinsterna under 2023 föll ut i åtta olika län. Eurojackpot är det spel som står för flest vinster på 
2023 års topplista.

Vinstsumma                                                        Datum                  Ort                                    Spel 

1.      

2.

3.

4.

5.

6.

6.

8.

9.

10.

191 468 655 kr

63 685 510 kr 				        

32 199 579 kr                                                                             

24 000 000 kr                                                                                                  

14 964 982 kr                                                                               

12 000 000 kr                                                                            

12 000 000 kr                                                                      

11 624 542 kr                                                                      

11 439 270 kr                                                                                                                                 

11 046 384 kr                                                                                         

Lotto 1, Drömvinsten

Eurojackpot

Eurojackpot

Klöver-Triss

Eurojackpot

Klöver-Triss

Klöver-Triss

Lotto 1

Eurojackpot

Lotto 1

Örebro

Örebro

Älta

Hallen

Östhammar 

Malmö 

Hallaröd

Tranås 

Malmö 

Lindome 

2 december	

20 juni

7 mars 

23 september 

6 januari

13 maj

14 oktober

5 augusti

10 februari

8 november
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Triss i TV4 Nyhetsmorgon
Så vann man
Under 2023 var det totalt 309 personer som skrapade 
TV- eller Klöver-Triss i TV4 Nyhetsmorgon. Den totala 
vinstsumman blev 198 450 000 kronor – 72 150 000 
kronor på TV-Triss och 126 300 000 kronor på Klöver-
Triss.

Av dessa var det 158 män (51 procent) och 151 kvinnor 
(49 procent). De manliga spelarna vann tillsammans 
105 400 000 kronor, vilket gav en snittvinst på 667 089 
kronor. De kvinnliga spelarna vann i sin tur sammanlagt 
93 050 000 kronor, vilket gav ett snitt på 616 225 
kronor.

Det innebär att både antalet vinnare i tv och den 
totala vinstsumman har ökat i jämförelse med 2022. 
Under 2023 genomfördes tolv tv-skrap fler än året 
innan, och den sammanlagda vinstsumman ökades på 
med närmare tio miljoner kronor. Året bjöd dessutom 
på riktigt höga månadsklöver-vinster. Turid från 
jämtländska Hallen vann totalt 24 miljoner kronor och 
skåningarna Johanna och Jonas skrapade fram tolv 
miljoner kronor vardera.

Siffrorna visar också att vinstfördelningen mellan män 
och kvinnor blivit ännu jämnare än året innan.

Där vann man
Under 2023 kom Trissvinnarna från landets samtliga 
21 län. Stockholm var det län med allra flest vinnare, 
totalt 58 stycken under året. Men Skåne var det län 
som hade den högsta totala vinstumman, 34 900 000 
kronor.

Så gammal var man
Medelåldern för Trissvinnarna under 2023 var 56 år.

18–29 år 22 vinnare (13 män, 9 kvinnor) 

30–39 år 37 vinnare (22 män, 15 kvinnor) 

40–49 år 43 vinnare (24 kvinnor, 19 män) 

50–59 år 57 vinnare (31 kvinnor, 26 män)

60–69 år 80 vinnare (42 män, 38 kvinnor) 

70–79 år 53 vinnare (27 män, 26 kvinnor) 

80–89 år 15 vinnare (9 män, 6 kvinnor) 

90–99 år 2 vinnare (2 kvinnor)



Miljonvinster
län för län 2023 
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Triss län för län
Län	          		           Högsta vinst                                   Total vinst                 Antal miljonvinster

Blekinge                                                                                                                                              
Dalarna                              
Gotland                               
Gävleborg                                                 
Halland                                
Jämtland                                            
Jönköping                         
Kalmar                                
Kronoberg                      
Norrbotten                     
Skåne                      
Stockholm                   
Södermanland        
Uppsala                    
Värmland                                    
Västerbotten                      
Västernorrland       
Västmanland                 
Västra Götaland          
Örebro                                 
Östergötland                

Totalt:                                                   

-                          
1 200 000 kr                           
-                           
10 400 000 kr                         
2 000 000 kr                          
27 600 000 kr                           
4 600 000 kr                           
1 000 000 kr                         
5 300 000 kr                          
2 200 000 kr                          
31 200 000 kr                        
29 900 000 kr                         
7 700 000 kr                           
9 000 000 kr                           
3 700 000 kr                                    
1 800 000 kr                                       
6 000 000 kr                          
2 800 000 kr                           
13 700 000 kr                        
5 800 000 kr                           
1 800 000 kr
                          

171 300 000 kr                        

-		
 1 200 000 kr
-
5 000 000 kr
1 000 000 kr
24 000 000 kr
3 600 000 kr
1 000 000 kr
2 500 000 kr
1 200 000 kr
12 000 000 kr
3 600 000 kr
5 000 000 kr
2 700 000 kr
2 700 000 kr
1 800 000 kr
5 000 000 kr
1 800 000 kr
4 500 000 kr
3 600 000 kr
1 800 000 kr

-
1
-
4
2
2
2
1
3
2
5
17
2
4
2
1
2
2
8
3
1

65

Samtliga miljonvinster på Triss (TV-Triss, Klöver-Triss och övriga Triss). 
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Lotto län för län
Län	          		         Högsta vinst                              Total vinst                Antal miljonvinster

Blekinge	                                  
Dalarna
Gotland 
Gävleborg
Halland
Jämtland
Jönköping
Kalmar
Kronoberg
Norrbotten
Skåne
Stockholm
Södermanland
Uppsala
Värmland
Västerbotten
Västernorrland
Västmanland
Västra Götaland
Örebro
Östergötland

Totalt:

1 000 000 kr                                           
8 764 540 kr 	                           
-                                             
5 210 602 kr                                           
3 226 645 kr                                         
1 725 415 kr	                                   
11 624 542 kr                                 
1 637 335 kr                          
1 000 000 kr                               
3 594 028 kr 	                            
10 807 550 kr                                        
10 009 565 kr                                    
2 671 079 kr                                              
5 175 741 kr                                             
6 943 800 kr                                     
3 226 665 kr                                               
4 294 686 kr                                                    
3 959 785 kr                                           
11 439 270 kr                                                
191 468 655 kr                                             
2 671 060 kr                                   

 
 

2
7
-
8
4
2
6
6
2
5
15
14
4
2
8
2
4
10
15
7
4

127

2 000 000 kr                     
23 343 564 kr                        
-                            
18 301 319 kr                     
7 381 055 kr                   
2 725 415 kr                  
18 223 344 kr               
7 025 199 kr                   
2 000 000 kr                       
8 326 518 kr                      
38 754 810 kr                 
38 813 346 kr                 
5 671 156 kr                          
6 175 741 kr                           
16 200 818 kr                
4 226 686 kr                 
8 393 843 kr               
17 798 722 kr                           
39 029 937 kr           
199 664 592 kr                     
5 828 705 kr
                          

469 884 770 kr                   

Miljonvinster på Lotto 1, Lotto 2, Andra Chansen och Drömvinsten. 

Året innehöll totalt 130 miljonvinster genom dessa spel. Tre av miljonvin-
sterna gick till andelsspel online och kan därför inte placeras in i något län.
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Eurojackpot län för län
Län	          		               Högsta vinst                                      T    Total vinst             Antal miljonvinster

Blekinge                                 
Dalarna
Gotland 
Gävleborg
Halland
Jämtland
Jönköping
Kalmar
Kronoberg
Norrbotten
Skåne
Stockholm
Södermanland
Uppsala
Värmland
Västerbotten
Västernorrland    
Västmanland
Västra Götaland
Örebro
Östergötland

Totalt: 

-                                                                          
2 585 577 kr                                                                               
1 905 365 kr                                                                               
3 715 513 kr                 
2 727 291 kr       
-                     
3 103 766 kr                      
-                                                                              
10 930 559 kr                                                                   
4 469 335 kr                                                                              
11 500 169 kr                                 
32 199 579 kr                           
5 768 463 kr                                                                     
5 610 317 kr                                
1 734 185 kr                                
1 200 457 kr                                   
1 352 670 kr                                                             
1 222 210 kr                     
6 255 894 kr                          
63 685 510 kr                                                                            
10 946 384 kr                                                            

-
12
1
1
1
-
1
-
2
1
2
14
4
3
2
1
1
1
7
1
3

58

-                  
18 375 560 kr            
1 905 365 kr                 
3 715 513 kr    
2 727 291 kr
-                  
3 103 766 kr                
-          
13 845 296 kr
4 469 335 kr                      
13 696 185 kr        
73 417 420 kr        
12 417 343 kr         
21 635 940 kr
3 349 396 kr                 
1 200 457 kr     
1 352 670 kr      
1 222 210 kr
17 529 073 kr                
63 685 510 kr      
16 066 128 kr  
    

273 714 458 kr                
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Keno
Län	          		  Största vinst         Total vinst                  Antal miljonvinster

Dalarna			  1 010 380 kr
Jönköping		  1 000 035 kr
Skåne			   2 000 030 kr 		
Västerbotten		  2 000 000 kr		                                   
Västra Götaland	 2 000 000 kr
Örebro		  1 200 000 Kr

Totalt:			   2 000 030 kr		
	    

1 010 380 kr			   1
1 000 035 kr			   1
3 000 030 kr			   2
2 000 000 kr			   1
2 000 000 kr			   1
1 200 000 kr			   1

10 210 445 kr			   7

  	

Joker
Län	          		  Största vinst         Total vinst                  Antal miljonvinster

Gävleborg	                  10 000 000 kr
Jämtland	                  10 000 000 kr
Stockholm		  10 000 000 kr	
Västra Götaland	 10 000 000 kr
Örebro		  10 000 000 Kr

Totalt:				  

10 000 000 kr			   1
10 000 000 kr			   1
30 000 000 kr			   3
10 000 000 kr			   1
10 000 000 kr			   1

70 000 000 kr			   7	

Vikinglotto
Län	          		  Största vinst         Total vinst                  Antal miljonvinster

Kalmar			   1 496 429 kr	

Totalt:			    

1 496 429 kr			   1
                  
1 496 429 kr			   1	
	  

Övriga nummerspel län för län
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SkrapBingo
Län	          		  Största vinst         Total vinst                  Antal miljonvinster

Blekinge		  1 000 000 kr		
Värmland		  1 000 000 kr

Totalt:					   

 1 000 000 kr			   1
1 000 000 kr			   1            	

2 000 000 kr			   2		

SkrapKeno 
Län	          		  Största vinst         Total vinst                  Antal miljonvinster

Västra Götaland	 1 000 000 kr 		

Totalt:				  

1 000 000 kr			   1

1 000 000 kr			   1

SkrapLotto
Län	          		  Största vinst         Total vinst                  Antal miljonvinster

Östergötland		  1 000 000 kr	

Totalt:			    	 	

1 000 000 kr			   1                  

1 000 000 kr			   1	
	  

Övriga skraplotter län för län

SkrapKryss
Län	          		  Största vinst         Total vinst                  Antal miljonvinster

Jönköping		  1 000 000 kr	
Kalmar			   1 000 000 kr
Norrbotten		  1 000 000 kr
Västerbotten		  1 000 000 kr

Totalt:			    	 	

1 000 000 kr			   1                               
1 000 000 kr			   1
1 000 000 kr			   1
1 000 000 Kr			   1

4 000 000 kr			   4	
	  

Skrap7:an
Län	          		  Största vinst         Total vinst                  Antal miljonvinster

Stockholm		  1 000 000 kr		

Totalt:					   

 1 000 000 kr			   1
	     		               	
1 000 000 kr			   1		



För mer information:

Telefon: 010-120 77 24  
E-post: vinnarredaktionen@svenskaspel.se
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